

**Faktura
adresse**

Skarp Salling Borgerforening

Buen 14, Skarp Salling

9760 Løgstør

**NIKOSTINE****Email:** jannijohansen1992@gmail.com**Kommune:** forening i Vesthimmerlands kommune**Dato:** 26-02-2020**Ordrenr.:****EAN nr.:** ingen**Ref:** Janni Johansen (24404416)**Tlf. nr.:** 98681151

Bestilt / Lev.	Vare nr	Antal	Varebeskrivelse	Stk. pris	Rabat i %	Beløb i alt
			Kontaktperson: Janni Johansen			0,00
						0,00
			TILBUD:			0,00
			Ifølge aftale, fremsendes hermed tilbud på legeredskaber, ifølge oplæg/tegning			0,00
						0,00
	LE20232	1	stk. Nikostine dobb. gyngestativ i Robinia med fugledegynge (Ø120 cm.) samt 2 stk. dækgynger	35.290,00		35.290,00
	91	1	stk. levering og montering af dobb. gyngestativ incl. beton til nedstøbning af stolper	8.713,00		8.713,00
	91	1	stk. udgravning af faldområde B7,8 D8,0 = 62,4m ²	1.500,00		1.500,00
	NS10800	19	m ³ godkendt faldgrus	352,00		6.688,00
	91	1	stk. indkørsel af 19m ³ faldgrus	1.500,00		1.500,00
			Samlet tilbudspris dobbelt gyngestativ incl. faldunderlag kr. 53.691,00			0,00

					0,00
	Z11924	1	stk. KÆMPE klatreland "Hældager" med masser af udfordringer og aktiviteter	210.900,00	210.900,00
	91	1	stk. levering og montering af "Hælager" klatreland	38.000,00	38.000,00
	91	1	stk. udgravning af faldområde 18x11m= 198m2	4.800,00	4.800,00
	NS10800	60	m3 godkendt faldgrus	352,00	21.120,00
	91	1	stk. indkørsel af 60m3 faldgrus	4.800,00	4.800,00
			Samlet tilbudspris "Hældager" klatreland incl. faldunderlag kr. 279.620,00		0,00
					0,00
	SWD380	1	stk. karrusel "Cherry Twister" Ø52 cm.	10.995,00	10.995,00
	91	1	stk. levering og montering af karrusel incl. beton til faststøbning	5.300,00	5.300,00
	91	1	stk. udgravning af faldområde Ø3,6m = 11m2	400,00	400,00
	NS10800	4	m3 godkendt faldgrus	352,00	1.408,00
	91	1	stk. indkørsel af 3,5m3 faldgrus	400,00	400,00
			Samlet tilbudspris "Cherry Twister" incl. faldunderlag kr. 18.503,00		0,00
					0,00
		4	stk. vippedyr. Whalen Willy,	7.499,50	29.998,00
	91	1	stk. levering og montering af vippedyr incl. beton	9.750,00	9.750,00
			Kræver ikke faldområde - kan stå på græs!!		0,00
			Samlet tilbudspris vippedyr kr. 39.748,00		0,00
					0,00
	TNB050	1	stk. "Stå Op vippe" - kraftig vippe	30.900,00	30.900,00

	91	1	stk. levering og montering incl. beton	11.580,00		11.580,00
			Kraæver ikke faldområde - kan stå på græs			0,00
			Samlet Tilbudspris "Stå Op Vippe" kr. 42480,00			0,00
	4545	1	stk. Nikostine motorik/Tarzanbane i Robinia, bestående af:	46.588,00		46.588,00
			Galge m/armgang m/rustfri ribbe.			
			Kolbøttestativ m/3 sektioner m/rustfri kolbøttestænger			
			Galge m/balanceklodser i Taifun tov			
			Galge m/rullebom m/Taifun støttetov.			
			Skrå balancebom m/trin.			
			Balance/hoppestolper (8 stk.)			
			Nedgravede bildæk (4 stk.)			
	91	1	stk. levering og montering af motorik/Tarzanbane incl. beton	21.231,00		21.231,00
	91	1	stk. udgravning af faldområde til armgang samt kolbøttestativ - i alt 42m2	1.100,00		1.100,00
	NS10800	13	m3 godkendt faldgrus	352,00		4.576,00
	91	1	stk. indkørsel af 13m3 faldgrus	1.100,00		1.100,00
			Samlet tilbudspris motorikbane/Tarzanbane incl. faldunderlag kr. 74.595,00			
	718040	1	stk. Basketball stander m/plade og net i galv. stål	6.998,00		6.998,00
	91	1	stk. levering og montering incl. beton	1.500,00		1.500,00
			Samlet tilbudspris - basketball stander incl. montering kr. 8.498,00			
	FS10010	1	stk. Udendørs fitness redskab "Twin brystpres/siddende bænkpres"	23.895,00		23.895,00

	1480	6	stk. græsmåtter 100x150 cm. udlægges som underlag	455,00		2.730,00
	91	1	stk. levering og montering af FS10010 samt udlægning af græsmåtter	5.869,00		5.869,00
			Samlet tilbudspris Fittnes FS 100100 incl. græsmåtter og montering kr. 32.494,00			
	FS10350	1	stk. Udendørs Fittnes redskab "romaskine"	11.835,00		11.835,00
	1480	4	stk. græsmåtter 100x150 cm. udlægges som underlag	455,00		1.820,00
	91	1	stk. levering og montering af FS10350 samt udlægning af græsmåtter	3.013,00		3.013,00
			Samlet tilbudspris Fittnes FS10350 incl. græsmåtter og montering kr. 16.668,00			0,00
	FS10160	1	stk. Udendørs Fittnes redskab "Crosstrainer"	15.265,00		15.265,00
	1480	4	stk. græsmåtter 100x150 cm. udlægges som underlag	455,00		1.820,00
	91	1	stk. levering og montering af FS10160 samt udlægning af græsmåtter	3.258,00		3.258,00
			Samlet tilbudspris Fitness FS10160 incl. græsmåtter og montering kr. 20.343,00			
	FS10020	1	stk. Udendørs Fittnes redskab "træk til bryst"	22.855,00		22.855,00
	1480	6	stk. græsmåtter 100x150 cm. udlægges som underlag	455,00		2.730,00

	91	1	stk. levering og montering af FS10020 samt udlægning af græsmåtter	4.499,00		4.499,00
			Samlet tilbudspris Fitness FS10020 incl. græsmåtter og montering kr. 30.084,00			
			Legeredskaber, levering/montering, udgravning, faldgrus samt indkørsel af faldsand - i alt kr. 616.724,00			
	1	stk.	MOMS	154.181,00		154.181,00
			Der må påregnes en vis leverings og monterings tid.			
			Der er ikke medregnet omkostninger til evt. bortkørsel af afgravet jord (ca. 95m3).			
			Der tages forbehold for specielle jordbundsforhold samt vejrlig.			
			Tilbuddet er gældende indtil 30-8-2020.			
			Nikostine leverer relevant materiale til brug for fremstilling af byggeansøgning.			
			Tegning samt produktpræsentation medsendes.			
						0,00

alt u. moms.

770.905,00